

Verschillenoverzicht Inboedel All-in

Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen NH1816 inboedel polismantel 2213 mei 2024 en Nationale Nederlanden inboedel All-in Maatwerk 2025 PP2400-10 ZekerheidsPakket Particulieren (ZPP)

Kenmerken	Oude voorwaarden Polismantel 2213 NH1816 Inboedelverzekering optimaal	Nieuwe polisvoorwaarden Inboedelverzekering All in Maatwerk All-in PP2400-10 Nationale Nederlanden als onderdeel van het
Wat is het maximaal te verzekeren bedrag?	Verzekerde som vrij te bepalen of met waardemeter; wordt geïndexeerd m.u.v. aanvullende dekkingen.	Verzekerde som gebaseerd op werkelijke inboedelwaarde; bepaalde categorieën zie aanvullende dekking mobiele elektronica en buitenhuisdekking wereldwijd
Voor welke evenementen is er dekking tijdens tijdelijke verhuur?	Beperkte dekking bij verhuur; alleen brand, bliksem, ontploffing, luchtvaartuigen, storm en inbraak met braakschade.	Volledige dekking bij tijdelijke verhuur aan max. 2 huurders, max. 2 maanden per jaar, mits huurovereenkomst of woningruil is aangetoond.
Welke voorwaarden gelden voor inboedel van uitwonende studerende kinderen?	Beperkt verzekerd; standaardvoorwaarden gelden niet expliciet voor studenten.	Dekking tot €2.500 per gebeurtenis; alleen bij braak aan buitenzijde studentenkamer; exclusie voor sieraden, geld, kunst, etc.
Wat is de dekking voor mobiele elektronica?	Maximaal €500 per object per schade; beperkt tot bepaalde oorzaken zoals brand, inbraak, enz.	Alleen verzekerd bij een gedekte gebeurtenis; vallen zoals in wc niet verzekerd; Aanvullende dekkingsmogelijkheden obv Buitenshuisverzekering wereldwijd
Wat is het maximaal verzekerd bedrag voor lijfsieraden bij diefstal?	€6.000 standaard, hoger bedrag mogelijk als apart verzekerd; met overdekking bij garantie tegen onderverzekering.	€6.000 standaard; tot max. +25% extra als hogere som op polis staat vermeld.
Welke kosten vallen onder opruiming?	Tot 20% van verzekerde som; na gedekte gebeurtenis.	Volledig verzekerd tot de verzekerde som; extra bovenop schadevergoeding.
Is schade aan huisdieren verzekerd?	Tot €1.500 per gebeurtenis; alleen bij schade in woonhuis; geen ziektekosten.	Tot €2.500 per gebeurtenis; alleen bij gedekte gebeurtenis; geen ziektekosten.
Geld & waardepapieren	Tot €1.250 bij beroving; beperkt tot huishoudelijk bezit.	Dekking alleen in woning; met beperkingen.

Tuin en tuinrichting	Max. 10% van hoofdsom; geen dekking bij storm/neerslag behalve bij tuinmeubels.	Volledige dekking bij schade, behalve bij storm, diefstal, boom, enz.; duidelijker afgebakend.
Wat is de maximale vergoeding voor tuinherstel?	Tot 10% van de verzekerde som, onderdeel van huurdersbelang; storm/neerslag uitgesloten.	Binnen verzekerde som; zelfde uitsluitingen (storm, neerslag, vandalisme); uitgebreide specificatie.
Dekking tijdelijke verhuur	Beperkte dekking, alleen voor brand, inbraak e.d.; geen dekking zonder braak.	Volledige dekking max. 2 huurders, max. 2 maanden, met contract of ruilbewijs.
Studerende kinderen	Beperkt vermeld; geen specifieke dekking in studentenkamers.	Dekking tot €2.500 per gebeurtenis; alleen bij braak aan buitenzijde.
Wat is verzekerd onder Cyberservice?	Geen cyberservice opgenomen in de standaarddekking.	Verzekerd cyberservice
Vergoeding bij cyberincident	Niet van toepassing.	Verzekerd cyberservice
Preventieve hulp bij cyberdreiging	Niet van toepassing.	Verzekerd cyberservice

Toevoegingen op basis van voorwaarden Nationale Nederlanden inboedel All-in PP2400-10

Duurzaam herstel	Niet van toepassing	Optioneel af te sluiten tegen premiekorting
Lijfsieraden	€6.000 standaard, hoger bedrag mogelijk als apart verzekerd; met overdekking bij garantie tegen onderverzekering.	Verzekerd bedrag € 15.000,- (was voorheen onder inboedel maatwerk 2022 Verzekerd bedrag € 6.000,-)
Bijzondere bezittingen	€ 15.000,- per schadegebeurtenis, tenzij door u een ander bedrag is opgegeven en/of dit bedrag op het polisblad is vermeld.	Verzekerd bedrag € 30.000,- (inclusief audiovisuele- en computerapparatuur) (was voorheen onder maatwerk inboedel 2022 Verzekerd bedrag € 15.000,-)
Audiovisuele- en computerapparatuur	€ 12.000,- per schadegebeurtenis is verzekerd, tenzij door u een ander bedrag is opgegeven en/of dit bedrag op het polisblad is vermeld.	Onderdeel van bijzondere bezittingen (was voorheen onder inboedel maatwerk 2022 Apart verzekerd bedrag € 12.000,-)
Eigenaarsbelang	€ 15.000,- per schadegebeurtenis, tenzij door u een ander bedrag is opgegeven en/of dit bedrag op het polisblad is vermeld.	Verzekerd zonder maximum. (was voorheen onder inboedel maatwerk 2022 niet verzekerd. Eigenaarsbelang verzekerde je op Woonhuis Maatwerk

Eigen risico	die uitsluitend bestaat uit vlekken, krassen, barsten, schrammen en/of deuken. Hier geldt een eigen risico van € 150,- per schadegebeurtenis per beschadigde zaak	€ 0,-, € 50,-, € 100,-, € 150,-, € 200,-, € 250,- of € 500,- (voorheen op inboedel maatwerk 2022 € 0,- eigen risico alleen mogelijk bij dekking Basis)
---------------------	---	--

Het bovenstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je kunt dan ook geen rechten ontleen aan dit verschillenoverzicht.